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sYGNAŁY

Znów wielki sukces naszych hodowców bydła. III Edycja 
Ogólnopolskiego Konkursu Ferma Bydła, Hodowca Bydła 
2011, organizowanego przez Redakcję specjalistycznego 
czasopisma „Bydło” przy współudziale Polskiego Związku 
Hodowców i Producentów Bydła Mięsnego, Uniwersytetów 
Przyrodniczych w Poznaniu i w Lublinie oraz Wojewódzkich 
Ośrodków Doradztwa Rolniczego, została rozstrzygnięta. 
Organizatorzy Konkursu ogłosili wyniki podczas uroczystej 
gali, która odbyła się 18 lutego 2012 roku w zabytkowych 
salach Kolegium Rungego Uniwersytetu Przyrodniczego   
w Poznaniu.

Przedstawiciele władz samorządowych, państwowych 
oraz uczelni uświetnili uroczystość swoją obecnością oraz 
wręczyli nagrody laureatom. Oprawę artystyczną ceremonii 
zapewnił zespół muzyczny  „Wiwaty”. Duży sukces odniósł 
nasz hodowca Marek Piątek z Koszęcina, powiat lubliniecki, 
którzy zajął III miejsce w kategorii „Hodowca Bydła Mięs-
nego Roku 2011”. Dyrektor ŚODR Ewa Nowak ufundowała 
artystycznie wykonany puchar - statuetkę oraz wystoso-
wała list gratulacyjny, który miał zaszczyt wręczyć laurea-
towi piszący te słowa. Statuetka, przedstawiająca stylizo-
waną sylwetkę byka, uradowała nie tylko obdarowanego, 
ale wzbudziła uznanie innych uczestników uroczystości.  
W części oficjalnej nastąpił jeszcze jeden śląski akcent, kie-
dy prowadzący ceremonię redaktor naczelny czasopisma 
„Bydło” prof. Lech Nawrocki podsumowując konkurs, jego 
idee i cele stwierdził, że najlepiej to oddaje list Dyrektor Ewy 
Nowak z woj. śląskiego do kapituły konkursu, którego ob-
szerne fragmenty pozwolił sobie zacytować, m.in.:

„.. doskonale wiemy że myślą przewodnią tak dużego 
przedsięwzięcia jest nie tylko wyróżnienie i uhonorowanie 
rolników – farmerów ale podtrzymanie, kultywowanie, popu-
laryzacja bogatych tradycji wsi polskiej, jak również konso-
lidacja środowiska oraz wspólna wymiana merytorycznych 
poglądów i doświadczeń”.

Po zakończeniu części oficjalnej uczestnicy uroczysto-
ści zaproszeni zostali do degustacji wyrobów mlecznych  
i mięsnych. Podczas kuluarowych rozmów, przy obficie 
zastawionych stołach, podkreślaliśmy, że choć Śląsk koja-
rzony jest dla większości Polaków z wielkim przemysłem, 
węglem i stalą, z kopalniami i hutami, to jest tu też rolnictwo, 
dobre rolnictwo. W niektórych jego rejonach na najwyższym 
europejskim poziomie, czego najlepszym przykładem jest 
gospodarstwo laureata Marka Piątka.

Laureatowi składamy serdeczne gratulacje wraz z ży-
czeniami dalszych sukcesów i wszelkiej pomyślności.
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